
ZARZĄDZENIE Nr 89/2018 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dnia 2 listopada 2018 r. dniem wolnym od pracy  

w Urzędzie Gminy Mielec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994)  

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. Wyznaczam dzień 2 listopada 2018 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 

Mielec. 

2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w § 1 ust. 1 pracownik pokrywa urlopem 

wypoczynkowym. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mielec. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        / –  / Józef Piątek  


